Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сергеевская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                           № 199

п. Сергеевский

О формировании классов

на 2024-2025 учебный год

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Устава школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комплектацию классов на 2024-2025 учебный год:

2. Организовать деление классов на две подгруппы по следующим

предметам:

 «Технология» в 5,6,7,8 классах.

3. Классным руководителям 1-11 классов оформить личные дела вновь

прибывших учащихся и сформировать папки личных дел по классам.

Классы
Количество учащихся

по классам

1  7

2 10

3 8

4 10

Количество классов - 4 Количество учащихся - 35

5 17

6 13

7  25

8 23

5,8,9 коррекционный 3

9  16

Количество классов - 6 Количество учащихся – 97

10 8

11 8

Количество классов - 2 Количество учащихся – 16

Итого классов - 12 Итого учащихся - 148

Филиал «Иванчинская НОШ»

1,3 4+7

2,4 3+4

Количество классов - 2 Количество учащихся -18

Итого: классов – 14 Итого:  учащихся – 166.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР   Голикову И.В.

Директор школы:                О.В. Самкова

             С приказом ознакомлены:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-12-11T11:09:47+0500